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čemž noha ne mu smekla a 011

padl tak nešťastně Je nohu si
zlomil

— Odhadování maj'ikti dle
novťho aysiiiiu pokračuje jen ve-

lice cvolna ku předu a noudf se
taxovní komisař v dnech nejblil-ííc- h

bude řiiiisrt pocit přířiiíth
avých nnačrifl rozmnožili bude-l- i

thlíl aby odhad proveden byl v

době tk koněm ustanoven1 IMe

práv odhadČítli přiílo prý se jil
na dlouhou řadu chyb v odhadech

starých neboť nalezeno nnacn

pozemků t níchl po celou řadu
b t pod různými náminkamt dan

fondu pfNliitrirm ae nalézajícími
do kon foku vyMaitj ie mohloiTSKAUNA
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Ulnv aeržamí Mile ht II a Chám
Ixrlain tajní lícinininK a Co i

luně již oIiIímIi ruvrltn I M

Woolworlh rntt na ho V(I
doiyčřiý oprávněn nebyl A při
odhadu osobního majetku llo prý
to podobně neboť jeden z odhad- -

pol iciilé I'diliffi Dollard íifxlo- -
worth onlmil totii v minulých la Idclor leary Ibirř 'Ihornaa
do th výhorii utálnírnti In nomi Luke Shoop WilUr Kirk
nati onu ta lidných podmfmk

čích v jedinkém dnu naSel 3a do-

mácích pánů kteří doposud nikdy
maje trk osobní odhadnutý neměli

Holí Na základě tohoto snížení
přijmouti n'iiióie a to ťtoto to
nřvalŽ unává Iv Uw jest pro

— Dle zprávy licenčního in- -

policejní moci doufá komise a vy

káanými jí penřzi vyulacití —

zda vlak očarKtvo a tím poko
je no lude jist ovierit jinou otá

ty kdo2 %r tr(lirarikou tdatforJc nejdokonaleji zařízená česká tiskárna
mou cliicaiřikuu nťouhlař idv sjw ktora McVittíe-h- o vydáno bylo

za srpen aa6 literní za něžv! Rtranou repuldikánskou
ÍJojB3o do pokladny odvedenypojiti tul podporováním Iítku
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zkou Uyliť při vřlíím počtu po-

licisto krádeže a loupeže téměř
na denním pořádku a nyní když
budeme jich míti o 16 méně ne

'A obnosu onoho připadalo I930Minottaincho díly zlvtfni tří
Stiti l)oud onánunfi nthvlo na "fajfákové" automatyviuKiiN' tiskoví' pkAci:

víkonním v horem utátním —- Ve středu nalezena náhodoubude snad již človřk ani za iÍIého'Ol nřktlo jiný iu iiprádnřrié místo dne majetkem svým jist část lupu z krádeže 11 C (i da

na 7$ a Caliíornia ultoto hiido navržen
ífel české anglické německé ¥j — Konečně učiněno rozhodnu

— V óterý mřli linie v Ornáte minulého čtvrtku spáchané a sice
náleze im byl hošík (1 Teel kte

tí Tři Jed Sokol vzhledem k za
královského hoU ktervi se tu

rýž při hraní ve křoví na a 6 aV1 koupení staveniště pro příští šíři
národní a sice učiněno tak v úterý

víak pouze několik minut zdržel
hotoví rychle a levné

Byla to nesázená královna Ha Lake dvanáct stříbrných koflíků
naleznul a policii nález odevzdal

ve schftzi mimořádné kdy jedno
vajská Liliuokalani kteráž na co hlasně tineíeno zakoupili poze
te z Kalifornie do Washingtonu — Městská rada zanáší se přímek v rozmřře 132x13a stopách
se nalézala tomně plánem na zřízení několikana jižní 13 u I (lot a block 1 Stjromij vyter písem dalších školek mateřských takK Kogers Add) za íaioo nepo— Frank Harrinuton a lohn

čítaje v to ovšem letošní dafl okrDoe zatčeni byli policií na&í na zvaných zahrádek a sice zřízeny
tyto budou dle všeho při školácha zbývající dosud splátky za vypodezření z okradení po&ty venoJnúktadné]4l
l orest liancroít Columbian Sa- -KJ btromsburL'u která v pondělí mi dláždění jižní 13 ul Cena ta

jak všeobecně uznáváno jest veli ratoga a Chíton Hill Zřízenímilého týdne vyloupána byla při dalších těchto Školek spojeno byce nízkou neboť jedině dlažbakteréžto příležitosti téméř za $200

poštovních známek ukradeno O bylo pouze jen s vydáním velice

malým neboť několik učitelek
přes $1000 tam stála nehledě ani
k tomu že kanál jakož i vodovod
na pozemku onom zaveden jest a

dvojici této zjiStčno že jednomu
kteréž v dosavadních Školkách zavetešníkovi zďejSímu značnou zá

též i plynovod až ku hraniční čářesobu poštovních 'námek ku pro městnány jsou placeno jest za
celý čas ač pouze jen každý denPráce tiskové jako: deji nabízeli a jelikož vysvčtliti položen jest Na staveništi sa-

motném nalézá se několik dorrkflnemohli jak k nim přišli zatčení půl dne vyučují a proto navrhuje
se aby služeb jejích druhého půljejich následovalo U zatčených jež za přiměřený obnos pronají-

mány jsou tak že peníze do manalezeno celkem $44 mimo čehož
užitkováno bylojetku onoho vložené více než příještě zjištěno Že u jednoho ho

stinského $40 si uschovali slušné úroky přinášeti mohou — — V ňternín zasedání rady

časopisy knihy
kalendáře brožury

stanovy plakáty

psací papír s olilnvciiíni

Ku volbě Jednoty dlužno blaho- -— V soude krajském vyvolán
městské mnoho důležitého toho
nevykonáno a z toho co projed-
náno uvéstí dlužno pouze že

přáti neboť když již jednou po-

zemek zakoupen a plně vyplacen
úterý případ proti ručitelům

zpronevčřiíého pokladníka měst-

ského Holina a dle všeho mčstovšechny potřeby spolkové iyja
jest zajisté že již dalekou nebude
doba kdy konečně i ku stavbě sí-

ně přikročeno bude

oznámení policejní a požární ko-

mise že íond požární úplně jest
již vyčerpán a pakliže by potřeb
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kteréž žalobcem tu jest špatné
pochodí NejhlavnějŠÍ svědek

městský Wettling kterýž až do — Minulé pondělí odbýval sea vftbcc jráci jaktliokuliv druhu vSe co v

tiskařský spadá hotovíme
né peníze dalšímu vydržování od-

boru tohoto radou městskou opakm
Um pohřeb paní Amálit Vomáčkovépředminulého týdne příručím
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mesisKeno Komptroiera uyi a ja
třeny nebyly tu že jednoduše sta-

nice hasičské uzavřeny býti bykožto znalec v zájmu mřstaknihy

o jejíž nenadálé smrti následkem

popálení jsme minule zprávu při-

nesli Zemřelá těšila se všeobecné
vážnosti a tragická její smrt vzbu

musely odkázáno beze všeho ro
kování výboru finančnímu

dila všeobecnou soustrast' Pohřeb — F Pivoňkoví zakázáno bylo

pokladníkovy prohlížel a výši
schodku zjistil nalézá se totiž
mimo města v Kansas City a od-

mítnul přítomně se dostavili a
ohlásil Že dříve jak v polovici li-

stopadu do města vrátiti se nemů

její byl největším českým po v úterý mayorem stavění přístavku
líbeni jaký se kdy v South Omaze kterýž za hostincem svým zříditiMámo na sU zápisaí i účetní m odbýval a věnefl a kvítí sneseno chtěl V místnosti oné používati

r ř Ví
chtěl co tančírny leč proti tomu

tolik Že rakev v kteréž spočívaly

pozůstatky mladé ženy kteráž
že Tvrdí se že Wettlingovi
opatřeno v Kansas City výborné podán byl protest správou South

teprvé asi před rokem se provdalapostavení z té jedinké příčiny by
f ív

Omaha National Danky kteráž
místnost svou přes uličku má a to
na tom základě že pozemek dok9ii?y pro spolky IíAjj odstraněn byl z města tak aby

pak město při přelíčení pravou
výši schodku dokázati nemohlo

byla v pravém smyslu slova zasy-

pána Všeobecná soustrasť pro-

vází zarmouceného manžela je-

muž tak trudným způsobem odej-

muta mladá jeho choť
Dovozuje se proto také Že ná- -

tyčný v obvodu požárním se nalé-

zá a se zřízením budovy dřevěné

majetek okolní ohrožen by bylvladní městský neměl dovoliti od
— V krajském soudu spolkojezd Wettlinga když věděl že 'rotest tento uznán byl správným

výhradní jen na svědectví jeho— jakoX i — a vydání potřebného povolení ku
stavbě odepřenozdar přelíčení spočívá Po zahá- -

vém projednávána jest přítomně
žaloba města našeho proti společ-
nosti vodárenské v kteréž o plat-

nost výsady se jedná a dle všeho
má město pramalou vyhlídku na

ení přelíčení požádán byl soud o — Ve středečním zasedání po
radní rady vyzvána byla společknihy pro čtvrtletní zprávy

pro řády Č S P S
nost pouliční dráhy k bezodklad-

nému upravení tratí svých na 16

odložení do konce listopadu kte-

réžto žádosti vyhověno teprvó
pak když ve středu dokázáno že

Wettling nikterak přiměn býti ne-

mohl aby k přelíčení tomuto se

vítězství V úterním líčení pro-

hlásil totiž soudce že jest v po od Pierce k Vinton ulici tak aby
kontraktor s kladením dlažby aschybnostech pouze o jedinkém

bodu na základě kteréhož rozsudostavil že však slíbil počátkem faltové co nejdříve započíti mohl
dek ve prospěch města vydánistopadu za účelem tím přijeti —

Soudcem ustanoveno přelíčení na býti by mohl a sice zda totiž pře Hluchost nrmfile být vjIríVna
15 listopadu při čemž zároveň mlntnlml aplikacemi pimf vadl m nemohou

nos výsady z jedné společnosti
na druhou bez svolení města ku tiomocn CAmU tlmtatl I'uum hwt Jwlln

PDÍixob vrbntrni hiuuhiiatl a tu lrk kinirtí- -prohlášeno Že žádný další od-

klad trpěn nebude

Polřelujcte-l- i dobré prAcc tiskové zašlete
viorek práce jakou chcete a udáme Vám cenu
ochotné

Pokrok Západu
OMAHA NEBR

oprávněným jest Právníkům na- -

ízeno přednésti důvody své— Na policejní stanici dočkali
vzhledem k bodu tomuto bezod
kladně an soud záležitost tuto

se ve středu "strajku" — zasta-

vena totiž práce těmi vězni kteří
k práci na ulici odspuzeni byli a

rád již s krku by měl a rozsudek

svůj již koncem týdne vynésti

kuř nimi Uluchual )nt nawtHDa aapalKtiini
nlltnfrb blan lemujících FtiHlaťlmvu trubici
Kdvl tato trubice tupá II řítit butant
v uicha tuHlimlícIiáip kdvi m úplné icli
nÍMlmluj ohluchnuli a pakli tápal nxl-tran- i

a trudíce do normálního
atava )mt shioh provMy mtfon
IterH t dmlll případ 4 hlui-hont- l t ap6n-b- o

katarom i nvnl nic Jiného m-- l capá-lo- ni

llinch blan
Dámo Jiřino U dolar m kaldf prfpad hlu-rhM- ll

(NpftMolwné katarem) )ni netn&ie
bjl ylfB Wksin HaU'a ('alarm eur
pltte mi proelrkuláto— idartna ktiul-- k

Prodirá m a Kkirnlkl ta 7Rc

F i CHCNXT CX TOLEDO O

IPT Ilall'1 Kamily Pilulky Janu nojlepii

akožto příčina udána špatná stra

— Frank Parrotte navštěvu

va kteráž jim kontraktorem do-

dávána jest Do večera rozmyslil
si to pouze jedinký ze stávkařfl

kterýž prohlásil že přec jen je

jící zdejší High School přišel v

úterý po polcdnách k vážnému


